江西师范大学学生处
学工字〔2016〕44号

关于做好2016-2017学年

干部教师联系班级工作的通知

各学院、处（室、部、馆），各直附属单位：

为贯彻落实《江西师范大学干部教师联系班级工作暂行规定》（校发〔2013〕112 号），现就做好2016-2017学年干部教师联系班级工作有关事项通知如下：

一、各班级联系人的安排

1.安排好2016级学生班级的联系人。2016级学生已经入校，请根据学院实际情况确定好联系人。

2.其他班级联系人异动后的调整。由于校内干部流动、调整等因素，部分班级联系人已变化的，请各学院自行调整，重新确定联系人。

3.学校机关处室新提拔副处及以上干部联系班级的安排。新提拔副处及以上干部没有联系班级的，请于10月11日前按个人意愿联系学院确定联系班级。

二、学习干部教师联系班级工作文件

新联系班级的干部教师请自行学习《江西师范大学干部教师联系班级工作暂行规定》，掌握联系班级的基本内容和要求，增强执行《规定》的主动性和自觉性。干部教师联系班级重点是帮助辅导员或班主任做好育人工作，帮忙不代替。自身掌握班级的有关信息既要告诉辅导员或班主任，更要用到改进教育教学和管理服务中，更好地服务学生成长成才。

三、落实干部教师联系班级工作规定

1.干部教师联系的班级没有毕业离校的，请继续联系，并按学校文件要求做好相关工作。

2.各班主任要主动与联系人沟通，让联系人加入班级QQ群或微信群，邀请联系人参加主题班会或其他班级文化活动。

3.各联系人要定期联系班主任，反馈班级有关情况，主动参与学生教育管理和服务工作。

4.各学院、机关处室主要负责人要带头做好联系班级工作，并指导督促本单位领导干部或教师认真做好联系班级工作。

四、其他

1.各学院确定班级联系人之后，填写汇总表（见附件），并加盖公章，于10月14日前报学生处陶肃琴老师处，同时发送电子版，并领取干部教师联系班级工作记录本。
2.学生处汇总全校干部教师联系班级信息表，核对无误后在学校OA系统公示。

附件：江西师范大学2016-2017学年干部教师联系班级信息汇总表
学生处
                                        2016年9月23日

附件：        江西师范大学2016-2017学年干部教师联系班级信息汇总表

	年级
	班级
序号
	班级名称
	人数
	班主任
	联系电话
	联系干部
教师
	联系电话
	单位及职务
	备注

	2013
	1

	2013
	2

	2013
	3

	2013
	4

	2013
	5

	2013
	6

	请以此类推填写

学院（公章）：                                                                       报送人：
抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                                                   2016年9月23日印发
PAGE
3